
ZARZĄDZENIE NR 49/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków składanych przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 t.j.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim (Dz.U. 
z 2014 r. poz. 301 z późn.zm) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia oceny wniosków składanych przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego na rok 2024 w następującym składzie : 
1) Monika Waleryn – Przewodnicząca Komisji; 
2) Artur Lula – Członek; 
3) Marzena Rycerz – Członek. 

§ 2. 1. Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym oraz ustalenia czy zadania 
planowane do wykonania są: 
1) zadaniami własnymi gminy; 
2) wpisują się bezpośrednio w Strategię Rozwoju Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie  na lata 2015-

2025; 
3) służą poprawie warunków życia mieszkańców. 

2. Ocena formalna dokonywana jest w odniesieniu do zasad zawartych w regulaminie Funduszu 
Sołeckiego Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie wprowadzonym zarządzeniem nr 58/2019 Burmistrza 
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 28 sierpnia 2019 roku. 

§ 3. Komisja przedstawia swoje rekomendacje wraz z wnioskiem Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie w terminie umożliwiającym zachowanie ustawowych terminów rozpatrzenia 
wniosków. 

§ 4. Komisja rozpocznie prace z dniem otrzymania pierwszego wniosku z sołectwa. 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E54E3D-D7E1-49D5-94D2-1857AFE8982E. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


